
北京西路15号大院室外电动自行车车棚及充电桩建设竞争性磋商公告

（招标编号：XZP2024082800039）

项目所在地区：江苏省南京市鼓楼区

一、招标条件

本北京西路15号大院室外电动自行车车棚及充电桩建设已由项目审批/核准/备案机关批

准，项目资金来源为自筹资金:52万元， 招标人为江苏省教育厅。本项目已具备招标条件，

现招标方式为其他。

二、项目概况和招标范围

规模： 本工程为北京西路15号院内室外电动自行车棚及充电桩等设计、制作与安装。

停放电动自行车总量约160辆。规划布置位置详见总平面规划图。具体尺寸以现场实际为

准。项目工程量包括：现场勘察测量、图纸深化设计、基础和停车场地处理、水电管线铺

设、照明及监控系统布置，车棚定制与施工安装、消防设施等内容。根据总体工程量进行合

理的报价，并明确工程建设周期。

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

北京西路15号大院室外电动自行车车棚及充电桩建设

三、投标人资格要求

北京西路15号大院室外电动自行车车棚及充电桩建设:

1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

（1）具有独立承担民事责任的能力（提供事业单位法人证书或者企业单位的营业执

照；响应人为自然人的，提供其身份证）；

（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度（提供2023年度经审计的财务报告，

或企业编制的会计报表，或响应截止时间前三个月内银行出具的资信证明）（响应人为参加

本次政府采购活动前半年内注册的公司，无须提供）；

（3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力（提供书面声明）；

（4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录（提供参加本次政府采购活动前半年

内至少一个月依法缴纳税收和社会保障资金的凭据）（复印件加盖公章）；（提供相关主管

部门证明或银行代扣证明的复印件，根据国家相关政策免缴或迟缴的需提供相关证明材

料）；

（5）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录（提供书面声

明）；

2、落实政府采购政策需满足的资格要求：无

3、本项目的特定资格要求：

（1）企业资质：供应商具备建筑工程施工总承包叁级（含）以上资质（在有效期

内）；具备安全生产条件，并取得安全生产许可证（在有效期内）。



（2）项目负责人资质：项目经理具备建筑工程专业二级（含）注册建造师以上资格，

并具有有效的安全生产考核合格证书（ B类 ）（提供在本单位2024年1月-2024年07月中任

意一个月的社保机构出具的养老保险缴纳证明并加盖公章）。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024-08-29 08:30到2024-09-04 17:30

获取方式：现场领购或邮购纸质文件, 领购或邮购纸质文件时须提供以下材料（加盖公

章）： （1）报名申请表（附件1）； （2）营业执照； （3）法定代表人资格证明书或法

定代表人授权委托书； （4）法定代表人或委托代理人身份证； （5）现场付费（现金，开

具收据） 注：（1）以上材料提供壹份复印件（复印件加盖供应商公章），有缺项或不满足

上述条件的不予获取竞争性磋商文件； （2）如法定代表人到场报名只需提供法定代表人资

格证明书和本人身份证，如委托代理人到场报名只需提供法定代表人授权委托书和本人身份

证； （3）未报名的单位不得参与磋商； （4）本项目采用资格后审的方式； 售价：人民

币伍佰元，售后不退。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-09-09 10:00

递交方式：现场递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024-09-09 10:00

开标地点：江苏健飞华全过程工程咨询有限公司（南京市建邺区应天大街780号4幢二楼

4205室）

七、其他

/

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招  标  人： 江苏省教育厅

地  址： 南京市鼓楼区北京西路15号

联  系  人： 庄老师

电  话： 025-83335226

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏健飞华全过程工程咨询有限公司

地  址： 南京市建邺区应天大街780号4幢二楼4205室

联  系  人： 顾皖玉

电  话： 15951023889



电  子  邮  件： 782610460@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）



附件1：报名申请表

项目名称：

项目编号：

我方经仔细研究，在充分理解并完全同意项目磋商公告的基础上，现委托 （被授

权人的姓名）参与此项目的报名工作。项目磋商过程中答疑补充等相关文件都须供应商在相

关网站上或者报名时预留邮箱中下载，本单位会及时关注相关网站及报名时预留邮箱，以防

遗漏，并承诺不以此为理由提出质疑。

我单位在此声明，申请文件中所提交的资料在各方面都是完整的，真实的和准确的，

如出现不完整，不真实，不准确的资料，我方愿意承担由此引起的一切后果。

申请单位（公章）：

法人代表人（签章或盖章）：

被授权人姓名（签章）： 联系电话：

第二代身份证号码：

报名时间：

接收磋商文件指定电子邮箱：

*注：供应商应完整填写表格，并对内容的真实性和有效性负全部责任。


		2024-08-28T10:23:44+0800
	第3页(343.4026,687.8085)
	已检查


		2024-08-28T10:23:44+0800
	第1页(510,300)
	已检查


		2024-08-28T10:23:44+0800
	第2页(570,300)
	已检查


		2024-08-28T10:23:44+0800
	第3页(582,300)
	已检查




